[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНАСАРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2023
   № 33
с.Вязовка

	Об изменение сведений об адресообразующих элементов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 N 131-ФЗ

«Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 г. N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", раздел 4, на основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области,  п о с т а н о в л я ю:

        1. Изменить сведения адресообразующих элементов расположенных на территории Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВрИП главы Вязовского
муниципального образования

Татищевского района Саратовской области                                 А.А. Родионов
                                                                               Приложение №1

              к постановлению администрации Вязовского

муниципального образования

Татищевского муниципального района

Саратовской области

от 31.03.2023 № 33
Уточняемые сведения об адресообразующих элементов
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Тип элемента улично-дорожной сети

	Российская Федерация
	Саратовская область
	муниципальный район Татищевский
	сельское поселение Вязовское
	деревня Губаревка
	СНТ Иволга
	территория

	Российская Федерация
	Саратовская область
	муниципальный район Татищевский
	сельское поселение Вязовское
	село Вязовка
	Плодопитомник
	территория

	Российская Федерация
	Саратовская область
	муниципальный район Татищевский
	сельское поселение Вязовское
	село Корсаковка
	СТ Изумруд
	территория

Уточненные сведения об адресообразующих элементов
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента планировочной структуры

	Российская Федерация
	Саратовская область
	муниципальный район Татищевский
	сельское поселение Вязовское
	деревня Губаревка
	СНТ Иволга
	территория

	Российская Федерация
	Саратовская область
	муниципальный район Татищевский
	сельское поселение Вязовское
	село Вязовка
	Плодопитомник
	территория

	Российская Федерация
	Саратовская область
	муниципальный район Татищевский
	сельское поселение Вязовское
	село Корсаковка
	СТ Изумруд
	территория